Отдел образования администрации
Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

от  02.10. 2019 г.                          п. Лев Толстой                                          №  244

О проведении муниципального этапа
областного конкурса поделок
«Эколята – друзья и защитники Природы»

         На основании информационного письма ГБУ ДО Центр дополнительного образования «Экомир» Липецкой области от 01.10 2019 г. № 232, в соответствии с планом работы отдела образования администрации Лев-Толстовского муниципального района на 2019 год, в соответствии с планом работы МБУ ДО «Дом творчества» на 2019-2020 учебный год, в целях воспитания у детей бережного отношения к окружающей среде, природным ресурсам, животному и растительному миру

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МБУ ДО «Дом  творчества» (директор Пчельникова М.В.) провести с 02 по 20 октября 2019 года муниципальный этап областного конкурса поделок «Эколята – друзья и защитники Природы»  (далее - Конкурс).
2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение 1) и состав оргкомитета с правом жюри (Приложение 2).
[bookmark: _GoBack]3. Руководителям образовательных учреждений района обеспечить участие учащихся в Конкурсе.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              Пашкова И.В.

Титова Л.В.
2-22-03